令和２年６月８日
保護者様

港区立高松中学校
                                                                     校長  釼持 利行

学校だより･ホームページ･掲示板への写真･作品、活動結果等の掲載承諾についてのお願い

  日頃より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

  さて、本校では、より地域に開かれた学校を目指し、その手段の一部として、学校だよりの発行、ホーム

ページのブログ、正門横の掲示板等を通して学校の様子を紹介しており、本年度もこれまでと同様に情

報を発信していこうと考えています。そこで、お子様の学校での活動中の写真や作品、活動の結果等を

載せることに同意をいただき、教育活動にご協力いただければ幸いと存じます。つきましては、ご承諾の

有無を６月１５日(月)までに、担任へご提出ください。

  尚、掲載にあたっては、次の条件を満たすようにいたします。

   〇 本人および家庭に不利益となるようなものは載せない。

   〇 顔と名前が一致しないように(知らない人が見て個人が特定できないように)載せる。

                                                （問い合わせ先）

副校長 鈴木格也

ＴＥＬ０３－３４４１－６２３９

----------------------------------- キリトリ ----------------------------------------

 ６月１５日(月)までにご提出ください

学校だより･ホームページ･掲示板への写真･作品、活動結果等の掲載承諾について

       承諾する   承諾しない （どちらかに〇をつけてください。）

   年  組   番・生徒氏名

           保護者氏名                                    印